
ZARZĄDZENIE Nr 216/2019 

 

BURMISTRZA  PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 25 listopada 2019 r.  

 
w sprawie przedłużenia terminu prowadzonej kontroli problemowej w Polskim 

Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną – Koło w Pruszczu 

Gdańskim. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 18 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.1507, poz. 1622, 

poz.1690), art. 221 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 869, poz. 2245), § 9 Umowy z dnia 2 stycznia 2018 r. o realizację zadania 

publicznego w zw. z art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2004 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie ( t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688, poz. 1570) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany do Zarządzenia nr 197/2019 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 

4 listopada 2019 r. w sprawie wznowienia kontroli problemowej rozpoczętej na podstawie 

Zarządzenia nr 51/2019 z dnia 20 marca 2019 r., zmienionego Zarządzeniem nr 62/2019   

z dnia 12 kwietnia 2019 r.  

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

”Termin zakończenia czynności kontrolnych planuje się na dzień 31 stycznia 2020 r.”  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   


